Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 2 Stück 13,50 27,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,56 kg
2 40069 TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot 6 Stück 2,42 14,52
TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99
mm,Radlast 800 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,38 kg
3 101500 Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss 3 Stück 7,05 21,15
Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,
Zugentlastung, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SE
Versandgewicht: 0,45 kg
4 40283 GOLIATH Seilwinde 12AFD, Zuglast 1500 kg 1 Stück 166,50 166,50
GOLIATH Seilwinde 12AFD, Zuglast 1500 kg, mit
Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 9,71:1,
Trommelkapazität Ø 7 mm x 12 m/Ø 6 mm x 17
mStahlseil
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 7,10 kg
95448 Bayreuth
Eremitagestr 1
Rechnung
Lieferung DI230702514 vom 25.07.2023; Ihre Referenznr.:
NEUBESTELLUNG / ERSATZLIEFERUNG;
Kundennr.: 56990
25. Juli 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230702048
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Anhängervermietung - Bayreuth
Pittl GmbH
Lief. an Adresse
Anhängervermietung - Bayreuth
Pittl GmbH
Eremitagestr 1
95448 Bayreuth
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 237,52
19% MwSt. 45,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 282,65
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702048 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,484
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230702048
Seite 2 von 2